АКТ
 сдачи-приемки предметов (описание и характеристики)

Заявка № _______________

г. Москва хх.хх.хххх

______________, паспорт _________________, именуемый в дальнейшем “Заказчик”, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью «Русское Нумизматическое Грейдинговое Агентство», именуемое

в дальнейшем “Исполнитель”, в лице генерального директора Денисова Тимофея Ильича, действующего на

основании устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем “Стороны”, подписали настоящий акт о

следующем:

1. В соответствии с Договором Заказчик передает, а Исполнитель принимает следующие предметы:

Все переданные предметы соответствуют характеристикам, указанным в описании предмета.

Измерение физических показателей произведено в присутствии Заказчика. Стоимость предметов указана

исключительно в целях определения размера возмещаемого ущерба в случае утраты и/или повреждения

предметов по вине Исполнителя.

2. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

№ Внутр.

№

Год

чеканки,

указанный

на предмете

Номинальная

стоимость,

указанная на

предмете

Диаме

тр, мм

Толщи

на, мм

Вес,

г

Предполагаем

ый материал

Прегрейд Предварительна

я оценочная

стоимость,

рубли

1

2

3

4

Заказчик Исполнитель
 ООО «Русское Нумизматическое Грейдинговое Агентство»

Юр. адрес:    107031, Москва г, Дмитровка Б ул, дом № 32,

строение 9, помещение III, комната 1

Факт. адрес:  г. Москва, 1-й Казачий пер., д. 8, стр. 1, офис 4

ОГРН: 1157746559103

ИНН/КПП: 7707349078/ 770701001

Р /с: 40702810201300007808  в ОАО «АЛЬФА-БАНК»

К/с: 30101810200000000593

БИК: 044525593